



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Centrum Personale A/S

Frederiksberg Allé 35, 1820 Frederiksberg

CVR-nr. 11 78 35 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2020.

Kirsten Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Centrum Personale A/S Frederiksberg Allé 35 1820 Frederiksberg
	CVR-nr.: 11 78 35 97
	Stiftet: 12. december 1987
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Sand Andersen Kirsten Andersen Henrik Sørensen
Direktion	Kirsten Andersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Centrum Personale Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i vikarvirksomhed og personaleledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.949 t.kr. mod 25.427 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 436 t.kr. mod 1.101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	22.949.285	25.427
1 Personaleomkostninger	-22.306.754	-23.989
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-36.375	-36
Driftsresultat	606.156	1.402
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.747	-8
Resultat før skat	578.409	1.394
4 Skat af årets resultat	-142.801	-293
Årets resultat	435.608	1.101
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	435.608	1.101
Disponeret i alt	435.608	1.101



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	90.539	52
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>90.539</u>	<u>52</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.429	46
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.429</u>	<u>46</u>
7	Deposita	160.841	161
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.841</u>	<u>161</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>286.809</u>	<u>259</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.757.091	3.316
	Udskudte skatteaktiver	0	13
	Tilgodehavender i alt	<u>2.757.091</u>	<u>3.329</u>
	Likvide beholdninger	143.917	162
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.901.008</u>	<u>3.491</u>
	Aktiver i alt	<u>3.187.817</u>	<u>3.750</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	435.608	1.101
Egenkapital i alt	935.608	1.601
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.250	0
Hensatte forpligtelser i alt	12.250	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	165.420	165
Langfristede gældsforpligtelser i alt	165.420	165
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	518.003	2
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	117.172	294
Anden gæld	1.414.364	1.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.074.539	1.984
Gældsforpligtelser i alt	2.239.959	2.149
Passiver i alt	3.187.817	3.750

10 Eventualposter



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	20.612.699	22.301
Pensioner	1.527.992	1.525
Andre omkostninger til social sikring	166.063	163
	22.306.754	23.989
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	35	51
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	25.887	13
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.488	23
	36.375	36
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.003	2
Andre finansielle omkostninger	9.744	6
	27.747	8
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	117.172	294
Årets regulering af udskudt skat	25.629	-1
	142.801	293



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	65.055	0
Tilgang i årets løb	64.382	65
Kostpris 31. december	129.437	65
Af- og nedskrivninger 1. januar	-13.011	0
Årets afskrivninger	-25.887	-13
Af- og nedskrivninger 31. december	-38.898	-13
Regnskabsmæssig værdi 31. december	90.539	52
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	400.180	376
Tilgang i årets løb	0	24
Kostpris 31. december	400.180	400
Af- og nedskrivninger 1. januar	-354.263	-331
Årets afskrivninger	-10.488	-23
Af- og nedskrivninger 31. december	-364.751	-354
Regnskabsmæssig værdi 31. december	35.429	46
7. Deposita		
Kostpris 1. januar	160.841	161
Kostpris 31. december	160.841	161
Regnskabsmæssig værdi 31. december	160.841	161
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500
Virksomhedskapital 31. december	500.000	500



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.101.206	0
Udloddet udbytte	-1.101.206	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>435.608</u>	<u>1.101</u>
	<u>435.608</u>	<u>1.101</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Centrum Personale Holding ApS, CVR-nr. 21146773 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 208 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


